
Valsts Prezidenta 185.rīkojums
1934. g. 27. augustā.

Ieceļu Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktoru Ludvigu
Sēju par ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Lietavā, skaitot no š. g. 16. sep-
tembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta 186. pavēle
armijai un flotei

1

1934. g. 27. augustā.

|. §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ie-

skaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušo 3. Jelgavas kājnieku pulka
komandieri pulkvedi L. k. o. k. Jēkabu
Osvaldu Dombrovski.

2.§-
Pārvietoju dienesta labā 1. Liepājas

kājnieku pulka pulkvedi L. k. o. k. Au-
gustu Apsīti-Apsi uz 3. Jelgavas kāj-
nieku pulku un ieceļu par šī pulka ko-
mandieri.

3. §•
Pārvietoju dienesta labā: Zemgales

divīzijas štāba priekšnieku pulkvedi Gus-
tavu Grīnbergu uz Virsnieku kursiem,
Virsnieku kursu pulkvedi-leitnantu Jāni
Kleperi uz Zemgales divīzijas pārvaldi,
pie tam ieceļot par divīzijas štāba priekš-
nieku un paaugstinot par pulkvedi ar
izdienu no šīs dienas, Armijas štāba
saimniecības daļas priekšnieku pulkvedi-
leitnantu Kārli Zīvertu uz Armijas eko-
nomisko veikalu, Armijas štāba opera-
tīvās daļas kapteini Indriķi Eichmani
uz Armijas štāba saimniecības daļu,
ieceļot viņu par šīs daļas priekšnieku,
8. Daugavpils kājnieku pulka virsleitnantu
Jāni Kalvi uz Armijas štāba ģeodaizijas-
topografijas daļu un Latgales artilērijas
pulka veterinārārstu leitnantu Albertu
Neimani uz Jātnieku pulku.

4- §.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās Latgales
artilērijas pulka kapteini-leitnantu Vil-
helmu Pauli Didrichsonu uz Kurzemes
artilērijas pulku un Aviācijas pulka ad-
ministratīvo virsleitnantu Frici Valdemāru
Rubauski uz 6. Rīgas kājnieku pulku.

5. §.

Atvaļinu pavisam no kara dienesta
maksimālo vecumu sasniegušos: Armijas
štāba operatīvās daļas pulkvedi-leitnantu
Arturu Golveru un Apgādes pārvaldes
administratīvās daļas administratīvo kap-
teini Pēteri Va it nieku, piešķirot viņiem
tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ie-
tērpu; 12. Bauskas kājnieku pulka kap-
teini Vilhelmu Jāni Tomsonu, ieskaitot
zemessargos un piešķirot viņam tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

6. §?

Atvaļinu stāta samazināšanas dēļ no
aktīvā ' kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam Liepājas kara slimnīcas IV
šķiras kara ierēdni Frici Vītolu un pie-
šķiru viņam tiesību atvaļinājumā valkāt
karavīra ietērpu.

'<? §•

Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam

Apgādes pārvaldes III šķiras kara ierēdni
Jēkabu Bradzenieku, ' piešķirot viņam
tiesību atvaļinājumā valkāt ' karavīra
ietērpu, un 4._Valmieras kājnieku pulka
virsleitnantu Ādolfu Indzeri.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas rīkojums
par pagastu vērtēšanas komisiju

likvidēšanu.
Pagastos, kur lauku nekustamas man-

tas pārvērtēšana izdarīta un vērtēšanas
materiāli noslēgti līdz 1933. gadam (iesk.),
pagastu lauku nekustamas mantas vērtē-
šanas komisijas likvidējamas un viņu
uzdevumi pārņemami pagastu valdēm
nekavējoties pēc šī rīkojuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pamats. Nodokļu nolikuma 88. p.,
instrukcijas lauku nekustamas mantas
novērtēšanai 45. pants un Galvenās
komisijas 1934. g. 29. jūnija lēmums.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs
A.Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
E.Maciņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. jūlijā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. Ls
Purapaupos Jānim Pabērzam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi ..... 112,—

2. Ilūkstes apr. Subates pilsētā,
Skolas ielā 2, Annai Januševskis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 40,—

3. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Lejas-Lodenos Marijai Baums par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

4. Madonas apr. Lazdonas pag.
Dzintaros Jēkabam Vanagam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauti govi 25,—

5. Tukuma apr. Smārdes pag.
Granovski m. Lidai Granovskis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

6. Ilūkstes apr. Lašu pag. Bere-
zovkās Kirilam Žukovskitn par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,—

7. Jēkabpils apr. Slates pag.

Ošos Ādamam Porietim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

8. Jelgavas apr. Penkules pag.
Ataugos Alfrēdam Brikmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam. 39,—

9. Valkas apr. Smiltenes pag.
Kalna-Sniķeros Fricim Ozolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,—

10. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Šautuvēs Elfrīdai Zeltiņai par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 130 —

11. Ventspils apr. Piltenes pag.
Liepniekos Žanim Ziemelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
teli, kuras gaļa nederīga lietošanai 10,50

12. Madonas apr. Praulienas pag.
Salās Jānim Cīrulim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
bulli-iaunlopu 15> '

13. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. "Ls
Jaun-Kalniņos Aleksandram Cir-
ponam par bišu lipīgās caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavinātām un
iznīcinātām 10 bišu saimēm . . . 210,—

14. Valmieras apr. Mazsalacā,
Rīgas ielā 11 Nikolajam Daugulim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . . 69,50

15. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Pumpuros Pēterim Rugainim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 75 —

16. Ventspils apr. Ugāles pag.
Skursteņos Ernestam Grundmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 17,—

17. Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Sniķeres Latei Gailis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto bulli 35,—

18. Jelgavas apr. Salgales pag.
Vecpudžos" Robertam Uvenam par
lipīgās mazasinības (anaemia per-
niciosa equorum) dēļ nogalināto
zirgu-ķēvi 150,—

19. Rīgas apr. Siguldas pag. Ls
Tērcēs Augustam Rauzenbergam
par bojā gājušām, saindējoties
ar bojātu sālījumu sešāmgovīm . . 75,—

20. Valkas apr. Blomes pag.
Ķiršukalnos Jānim Znotam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 25,—

21. Madonas apr. Odzienas pag.
Bunduļos Pēterim Sadovskim par
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām trim bišu
saimēm 56,25

22. Valkas apr. Ērģemes pag.
Jaundzenīšos Jēkabam Ģermānim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 19,—

23. Daugavpils apr. Līvānu pag.
Līvānos, Rīgas ielā 65 Jānim
Princim par ļaundabīgās peru puves
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 26,25

24. Jēkabpils apr. Viesītes pilsētā
Jēkabam Odziņš-Oga par zirgu ļauno
galvas ienāšu (tnalleus) dēļ atsavi-
nāto un iznīcināto zirgu-ķēvi . . . 150,—

Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Galvenās lauku nekustamās mantas vēr-

tēšanas komisijas rīkojums par pagastu
vērtēšanas komisiju likvidēšanu.

Stundu plāns vācu, krievu, poļu un balt-
krievu pamatskolām.

Žīdu pamatskolu stundu plāns ,,A".

Rīkojums P-2984.
Stundu plāns vācu, krievu, poļu un baltkrievu pamatskolām.

Apstiprinu

1934. g. 25. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Priekšmeti Pirmsk. I II III IV V VI Kopa

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 2 2 14
2. Latviešu valoda — 3 4 4 4 5 5 25
3. Tēvu valoda 8 7 6 5 5 4 4 39
4. Matemātika 4 5 5 5 5 5 5 34
5. Dabas zinības un lauksaimniecība .— — — 3 3 4 2 12
6. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība .. — — — 3 2 2 3 10
7. Vēsture — — — — 3 3 4 10
8. Zīmēšana 2 2 2 2 1 1 1 11
9. Glītrakstīšana — 1 2 — — — — 3

10. Dziedāšana 2 2 2 2 2 1 1 12
11. Vingrošana 2 2*
12. Praktiski darbi — —)
13. Militārā mācība zēniem \ j j 9
14. Mājsaimniecība meitenēm ) _
Stundu skaits skolēniem 20 24 26 30 31 32 32 195
Maksimālais atalgojamo stundu skaits sko-

lotājiem 22 26 28 32 34 36 38 216
Piezīme. Pārejas laikā 5. un 6. klasē svešvaloda mācāma kā neobligātorisks

priekšmets 2 stundas ikkatrā klasē.
Ar šo rīkojumu atcelti visi līdzšinējie vācu, krievu, poļu un baltkrievu pamatskolu

stundu plāni.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Tautskolu direktora v. A. Čuibe.

Apstiprinu
1934. g. 25. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Rīkojums P-2985.

Žīdu pamatskolu stundu plāns „A".

Priekšmeti Pirmsk. I II III IV V VI Kopā

1. Ticības mācība 2 2 2 2 2 3 2 15
la. Bībele — 3 3 3 3 2 2 16
2. " Latviešu valoda — 3 4 4 4 5 5 25
3. Mācības valoda '8 5 5 4 4 3 3 32
4. Matemātika 4 5 5 5 5 5 4 33
5. Dabas mācība un lauksaimniecība . — — ' — 3 2 2 3 10
6. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība .. — — — 3 2 2 3 10
7. Vēsture — — — — 3 3 4 10
8. Zīmēšana 2 1 1 1 2 1 1 9
9. Glītrakstīšana — 2 1 1 — — — 4

10. Dziedāšana 2 1 2 1 2 2 1 11
11. Vingrošana 2 2\ „ _
12. Praktiskie darbi — —J 9

13. Militārā mācība zēniem \ \ \ o
14. Mājsaimniecība meitenēm / "

Stundu skaits skolēniem 20 24 26 30 31 32 32 195

Maksimālais atalgojamo stundu skaits sko-
lotājiem 22 26 28 32 34 36 38 216
Ar šo atcelts līdzšinējais žīdu pamatskolu stundu plāns.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Tautskolu direktora v. A. Čuibe.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 men 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības -jg&ļļ. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Ki^^^^^H tSkĒsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā.pilī2. ist. Tālrunis20032 ^^PlIi^Pp^ Rīgā.pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^3gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



25. Valmieras apr. Dikļu pag. Ls

Skaderos Jānim Steinbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . ' 23,50

26. Valmieras apr. Salacas pag.
Vairogos Mārtiņam Krauklim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 74,50

27. Kuldīgas apr. Raņķu pag.
Kaitniekos Paulam Kaitniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

28. Rīgas apr. Pļaviņu pag.
Tīruma-Baltgalvjos Jūlijam Tilti-
ņam par ļaundabīgās peru puves
dēļ atsavinātām un iznīcinātām
trim bišu saimēm 71,25

29. Madonas apr. Odzienas pag.
Draudavos Jēkabam Draudavam
par ļaundabīgās peru puves dēļ at-
savinātām un iznīcinātām divām
bišu saimēm 45,—

30. Jelgavas apr. Ukru pag. Le-
jas-Rozēs Jānim Glomem par ļauno
ienāšu dēļ nobeigušos ērzeli un tās
pašas sērgas dēļ nogalinātiem ērzeli
un ķēvi un iznīcinātiem priekšme-
tiem (Ls 35,—) 477,50

31. Madonas apr. Viesienas pag.
Pupos Pēterim Nesaule par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 25,—

32. Tukuma apr. Praviņu pag.
Puķudruvas jaunsaimniecībā Ansim
Eņģels par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 35,—

33. Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Zemzaros Kristapam Cerpiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
teli, kuras gaļa nederīga lietošanai 20,50

34. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Sviļos Jānim Bonnanim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi. . . 33,—

35. Ventspils apr. Zūru pag.
Sileniekos Jānim Sedliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 32,50

36. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Buciņos Jēkabam Dobelim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
govi 29 —

37. Madonas apr. Cesvaines pag.
Alpos Kārlim Kļaviņām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas govi 112,—

38. Bauskas apr. Iecavas pag.
Maz-Klāškinos Jēkabam Klāvs par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 70,—
._^_Magninn^maaĒUm am

39. Cēsu apr. Skujenes pag. Ls
Jaun-Orku m. Arturam Tarkšis par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 28,—

40. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Jūdiņu-Zeltiņos Albertam Tupe-
ļam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu. . . . 9,75

41. Ventspils apr. Zūru pag.
Runčos Annai Sniķersproģis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,50

42. Madonas apr. Mētrienas pag.
Vintiešos Jānim Stepanovičam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,50

43. Kuldīgas apr. Snēpeles pag.
Jaunarājos Fricim Grīnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 29,—

44. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Krastiņos Jānim Bērziņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 36,—

45. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Avotos Jānim Avotiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli-jaunlopu 32,—

46. Cēsu apr. Taurenes pag. Le-
jas-Puniņos Andrejam Bagātajam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bullīti 10,—

47. Talsu apr. Kandavas pag.
Teņķos Albertam Vinbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,—

Kopsumma jūlijā Ls 2704,—
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Vispārīgai lietošanai slēgta Glūdas-

Liepājas līnijas 117. km pik. 7+9,6 m
ierīkota pārbrauktuve, ierīkojot tās vietā
ikgadus laikā no 1. oktobra līdz 1. martam
pagaidu pārbrauktuvi.

Dzelzceļu virsvalde.

Izbeigto meklējamo personu 1359.saraksts.
33043. Bērziņš Kārlis. 43738/34.
33044. Bogdans Kasilda. 40546/33.
33045. Jēgers Olga-Emilija. 33930/34.
33046. Leibovičs Izraels. 43330/34.
33047. Leskis Jānis. 43863/34.
33048. Veligurskis Leonids. 43980/34.
33049. Veligurskis Leonids. 40950/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.
i

sludSiBtiiļifnil. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. uti 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Voldemāra
.Poda lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 26. martā publicēto
1928. g. 14. augustā Blomu pag.
mir. Pētera Jāņa d. Poda 1928. g.
29. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Jāņa d. Poda mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējierri u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 13678z

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.

2451. p. pamata, uz Zelmas Grīn-
bergs lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 8. augustā publicēto 1933.
gada 16. oktobrī Vecgulbeues pag.
mir. Oto-Juliusa Kārļa d. Pom-
mera 1922. g. 30. septembrī
publiska kārtībā taisīto testa-
mentu un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Oto-Juliusa
Pommera mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 13679z

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja b.v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Gavara
lūgumu uzaicina visas ' personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1934. g.
15. augustā publicēto 1933. gada
3. decembrī Stāmerienes pag.
mir. Anetes Gavars, dzim. Krū-
miņš, 1933. g. 2. augustā publiskā
kārtībā taisīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Anetes Gavars
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 13681z

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 7. martā Rīgā mir.
Jankeļa-Eliasa Ābrāma-Sīmaņad.
Gibermaņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. Jfe 443ū 34. g. 13685z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g.8./15. augusta lēmumu
atzinusi Šlomu Levinšteinu, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 33 par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem' īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku ,
tāpat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Richards Sade, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 35, dz. 4.

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
L. Nb 3339. 13686

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 9. jūnija spriedumu
822. krimināllietā tirgotāju Filipu
Raucevu Rīgā Katoļu ielā 34 par
tirgošanos 1934. g. 28. martā ar
dūmu desu, kas bijusi nederīga
cilvēku uzturam , pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodījis ar 10 latiem
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 24. augustā.
13793z Pap. miertiesn. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1933. g. 16. martā mirušās
Idas Bēnings (Bohning) ir palicis
mantojums, sastāvošs no zemes
gabala 0,8 ha platībā ar dzīvo-
jamo ēku, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Pasienes ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem , pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". No 109bl. 13506

Zilupē, 1934. g. 21. augustā.
Miertiesnesis E. Smidtchens.

Auru pagasta tiesa
paziņo, ka laulāti draugi Augusts
Geislers un viņa sieva Anete-
Natalija Geislers, dzim. Gross,veļas pieņemt miesīga bērna
vieta Robertu Gidžus, arī Grossu
dzim. 1918. gadā un dzīvojošuAuru pagasta Krimūnās.

Visam personām , kam būtu
kādas ierunas pret šo adopciju,
vai iebildumi jāpieteic šai
pagasta tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādus iebildumus ne-
pieņems un adopciju apstiprinās.
13092b Pagasta tiesa.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 2. jūlija spriedumu
883. krimināllietā tirgotāju
Pēteri Rūte Rīgā Vidzemes tirgū
I paviljonā, tirgus vietā 145. n.,
par tirgošanos 1934. g. 14. maijā
ar maltu gaļu, kas saturējusi
konservu sāli, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. 2. pkt. sodījis ar
Ls 20,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 24. augustā.
13796b Pap. miertiesn. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 11. jūnija spriedumu
896. krimināllietā Zāmueli
Haimoviču par sanitāro notei-
kumu neievērošanu baranku cep-
tuvē Ģertrūdes ielā 133, kas
konstatēts 1934. g. 25. maijā,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ar
Ls 15,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 24. augustā.
13797b Pap. miertiesu, (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 30. jūnija spriedumu
982. krimināllietā Lubu Haz-dinu par sanitāro noteikumu
neievērošanu gaļas skārnī , Ach-
dut" Marijas ielā 10-a , kas

konstatēts 1934. g. 21. jūnijā
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar
Ls 30,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 13798

1934. g. 24. augustā.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civil-
likumu 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p.,
uzaicina 1931. g. 3. jūnijā mir.
Andriva Andriva d. Utnāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Rudzētu
pagastā Steķu sādžā atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 20. augustā.
Civ. I. JV° 816. 13569b

Miertiesnesis N. Ozoliņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 5. jūlija spriedumu
1001. krimināllietā tirgotāju Mo-
teli Halsbandu Rīgā Brīvības
ielā 118 par tirgošanos 1934. g.
15. maijā ar košerdesu, kas ne-
derējusi cilvēku uzturam, pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar
Ls 30,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta. 13795z

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 24. augustā.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 12. jūnija spriedumu
835. krimināllietā tirgotāju
Agripimi Rutkovski Rīgā Ka-toļu ielā 30 par tirgošanos 1934.
gada 10. aprīlī ar poļu desām, kas
bijušas nederīgas cilvēku uztu-
ram, pēc Sodu lik. 236. p. 1 d

sodījis ar Ls 10,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta. I3794z

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 24. augustā.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Vieiēio iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par ietņu (trotuāru) ierīkošanu un

uzturēšanu Liepājā,
pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1934. g.
9. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1934. g.

9. augusta 84897. rakstu.

Saistošos noteikumus par ietņu (trotu-
āru) ierīkošanu un uzturēšanu kārtībā
Liepājas pilsētā, kas izsludin. ,,Vald.Vestn"
1926. g. 187. num., papildināt ar 8L un
82. punktiem un izteikt tos sekojoši:

8'. Par ietņu tīrīšanu un laistīšanu jā-
rūpējas nekustamas mantas īpašniekam.
Tāpat nekustamas mantas īpašniekam jā-
rūpējas par ielas tās puses tīrīšanu, ra-
vēšanu un laistīšanu, kas atrodas līdztekus
ietnei.

Ietņu un ielu tīrīšana jāizdara: vasaras
laikā,' t. i. no 1. aprīļa līdz 30. sept. līdz
pulksten 7 rītā, bet ziemas laikā, t. i.
no 1. oktobra līdz 31. martam — līdz
pīkst. 9 rītā.'

Vasarā sausā laikā, lai novērstu putē-
šanu, ietnes un ielas jāaplaista pēc vaja-
dzības vairākas reizes arī ārpus augstāk
min. laika. Ziemā ietnes tā notīrāmas, lai
gājējiem būtu ērta iešana, pie kam no
ietnes novācams viss vaļīgais sniegs;
sniega kārtu uz ietnes vispār nedrīkst at-
stāt augstāku par 5 centimetriem. At-
kušņa laikā no ietnēm sniegs jānotīra
pilnīgi. Pie visiem ietnes aptīres veidiem
ziemā ietnes katru dienu, pēc vajadzības,
jāapkaisa smiltīm. Lietot sāli ietnes ap-
kaisīšanai noliegts.

82. Ielu notīrīšanai no sniega jānotiek
tādā veidā, ka sniegu vienmērīgi izlī-
dzina visas ielas platumā, lai braucējiem
nerastos nekādi kavēkļi. Ja sniegs uz-
snidzis lielā daudzumā, tad sniegs no ielas
jānovāc pēc policijas norādījuma. At-
kušņa laikā sevišķi jārūpējas, lai tiktu at-
tīrīti no sniega ielu malās esošie novad-
grāvīši.

Notīrot sniegu ielās, kur ir tramvaja
sliedes, atstājama tik bieza sniega kārta,
cik tas nepieciešams braukšanai ragavās.
Sniegs starp tramvaja sliedēm jānotīra
pils. elektrības iestādei.

Ja nekustamas mantas robeža pieiet
tirgum vai laukumam, nekustamas man-
tas īpašniekam jānotīra visgarām savam
īpašumam tirgus vai laukums 6 metru
platībā, skaitot no ietnes ārējās malas.

No ietnes un ielas novāktie netīrumi ne-
kavējoties jānovieto īpašās slēgtās netī-
rumu kastēs, kādām jābūt katrā pagalmā,

vai arī jāaizved sevišķi tam nolūkam pils.
valdes ierādītās vietās. Sniegu var no-
vietot pagalmos tikai, ja tas ir tīrs un tikai
tādā daudzumā, lai, atkusnim sākoties,
neapplūstu pagalms. Pārējos gadījumos
sniegs novietojams pils. valdes atļautās
nogāztuvēs.

Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne- y
dēļām no to izsludināšanas"diefias ,gai-
dības Vēstnesī".

Liepājā, 1934. g. 18. augustā.
Pilsētas galva E. Rimbenieks.

Sekretārs 0. Kārkliņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 28. augustā,

„S i I v a". Galvenās lomās L. Blumentāle,
Ž. Gotharde, H. Lūse, V. Ančarovs - Kadiķis,
A. Kortans, A. Verners u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Tautas izrāžu cenas. — Trešdien, 29. aug.,
„Sa 1 o m e", arM. Brechman-Štengeles, H. Ber-
zinskas, A. Kaktiņa, P. Gaiļa u. c. piedalīšanos.
Diriģents T. Reite'rs. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 30. aug.,
,,Pīk 'a dāma". Tautas izrāžu cenas.

LTA iekšzemes ziņas.
Zemkopības ministrs Kauliņš trešdien,

29. augustā, pulksten 20.30 runās radio-
fonā par ,,Maizes un labības tirgus kār-
tošanu".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 28 augustā.

Devīzes:
1 Amerika* dollars . . ... . 3,01—3,13
I Anglijas mārciņa 15,22—15,52

100 Francijasfranku20,21—20.100 Beļģijas beigu ...... 72,10—72,85
100 Šveices franku 100.00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas " kronu 69,25—71,25
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čecnošlovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijaskronu87,00—89.100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas kīIu zīmes . 99—100
80/(, Hipotēku banku ķīlu zīmes 96 -97

Rīgas biržas ko'.ācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Matildes
Lucs lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1934. g. 15. augustā publicēto
1934. g. 4. jūlijā Rīgā mir. Dārtas
Bergmanis, dzim. Kārkliņš, 1932.
gada 25. jūnijā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Dārtas Bergmanis manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 13680z

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja b.v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
5. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
12. maijā Annas pagastā mirušā
Michaila Michaila d. Ivanova
testamentu. 13783z

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 5. sep-
tembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 23. de-
cembrī Rīgā mir. Georga-Mikeļa-
Ferdinanda Jāņa (Johana) ' dēla
Litkes (Liitke) testamentu. 13784z

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta, Jā-
zepa Tichonova, Elizabetes Rim-
ševics, Pētera Baumaņa, Bern-
harda Neca, Ludvigas Ekšas,
Valgundes sadraudzīgās biedrības
,,Upenieki", Kārļa Finkenšteina,
Pētera Kulaka, Vladislava Orupa,
Jūlija Blosfelda, Markiana
Nazārova-Zacharova, Kalnciema
krāj - aizdevu sabiedrības, mir.
Otto Vestermaņa mantojuma
masas, Jēkaba Missas un Latvijas
bankas prasību piedziņai no Ka-
trīnes, Michaila, Vladimira, Vasi-
lija, Alekseja, Georga, Annas,
Ksenijas, Antoniņas un Zinaidas
Ņesteroviem, Ļubov Kappings,
dzim. Ņesterovs, Ņinas Don-
čenko, dzim. Ņesterovs, un Natā-
lijas Sokolovs, dzim. Ņesterovs,
1934. g. 12. decembri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Katrīnei, Michailam,
Vasiļijam, Vladimiram, Alekse-
jam, Georgam, Annai, Ksenijai,
Antoniņai un Zinaidai Ņeste-
roviem, Ļubov Kappings, dzim.
Ņesterovs, Ņinai Dončenko, dzim.
Ņesterovs lin Natālijai Sokolovs,
dzim. Ņesterovs piederošās ne-
kustamās mantas — Jelgavas
apr., Kalnciema pag., Kalnciema

muižas: „Ūdre-Maz-Vēver"
mājas, 25,42 des. platībā, ar
zemes grām. reģ. 2466. num.
un ,,Odre-Liel-Miķel" mājas,
32,34 des. platībā, ' ar zemes
grām. reģ. 2728. num.;

2) nekustamās mantas ,saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtētas pārdošanai publiskā
izsolē: ..Ūdre-Maz-Vēver" mājas
par Ls 11460,— un ,,Udre-
Liei-Miķel"— par Ls 18000,— ;

3) tās apgrūtinātas ar hipotēku
parādiem: „Odre - Maz-Vēver''
mājas Ls 156.929,96 ar proc.
un ,,Odre-Liei-MiķeI" — par
Ls 188260,63 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naudas: pie „Odre-Maz-
Vēver" māju solīšanas —
Ls 1146,—, bet pie „Ūdre-Liel-
Mikel" mājām — Ls 1800 —
un 'jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu uz laukiem un

5) šo nekustamo mantu zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, par pārdo-
damām nekustamām mantām ie-

skatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-

6J
Jelgavā, 1934. g. 22. augustā.

13808b Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikita Feo-
dora d. Sevastjanova nekust,
mantu, Daugavpils apr., Višķu
pag. Viselovas sādžas viensētu
39. num.; ar zemes grām. reģ.
21390. num., sastāvošu no zemes
gabala 4,596 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,— no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,— ieķīlāts Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu,
gadījumos, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļa.

1934. g. 22. augustā. 13724
Tiesu izpildītājs A.M e n ši k o v s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes iela
14) paziņo, ka:

I) prasību piedziņai: a) uia-

bolo separatoru tirdzniecības
J. Kimbergs Ls 119,50 ar proc,
b) maksātnespējīgās Vi|ēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes Ls 90—, c) maksātne-

spējīgās Kristubu kraj-aizdevu

sabiedrības „Palīgs" konkursa
valdes Ls 400,— un d) Vids-
muižas pag. pašvald. Ls 586,65

ar proc. 1934. g. 10. novembri
pulksten 10 Daugavpili Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos otrā publiskā 1/sole Izota
(viņš ari Jezots) PotaSova (viņš
arī 'Potišovs) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagasta,
Ceperu sādžas zemes robežās,
ar zemes grām. reģ. 21341.- num.
un sastāv no Ceperu sādžas
viensētas diviem zemes gabaliem
(12. un 19. num.), 32,513 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 4700;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai

Ls 2500,—; .
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšana;
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā. 13732

Viļēnos, 1934. g. 2.3. augustā.

Tiesu izpildītāj s O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i- K- Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not.,' paziņo, ka 1935. g.

9. martā noliktā Aleksandra
Jezupa d. Sondora nekustamas
mantas — Pasienes pag. Zaliesjes
muižas zemes gabala 51F ar
nosaukumu ,,Līdumi" pārdošana,
par ko izsludināts ,.Valdības
Vēstneša" 1934. g. 175. num.,
sakarā ar piedzīšanas atsaukšanu
ir atcelta.

Zilupē. 1934. g. 23. augustā.
L. Afe 1038/34 13821x

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 22. aug. nolēmumu
un Pagasttiesu nolik. 107. un
108. p., izsludina, ka laulātie
draugi Ernests un Lizete-Lote
Emerbergi, dzīvojoši Dundagas
pag. Kalei-Krekel mājās, adoptē
par savu mietu un mantnieci
Kārlines-Mildas Valerts ārlau-
lības meitu Līgu-Skaidrīti Valerts,
dzim. 1932. g. 23. jūnijā, dzīvo-
jošu Dundagas pag. Klāru ciemā
Ozolvalku mājās, piešķirot adop-
tētai visas miesīgā bērna tiesības
un uzvārdu ,,Emerbergs".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, jāpie-
teicas šai pagasta tiesā 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un adop-
ciju pagasta tieša apstiprinās.

Dundagā, 1934. g. 22. augustā.
No28/902. 13737b Pasr. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 4. septembri pīkst. 'lO
Rīgā, Kr. Barona ielā 36 Friča
Liepiņa piedziņas lietā pārdos
Hirša Kaufmaņa pianino, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
13862 Tiesu izpildīt. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 5. septembrī pīkst. 10
Rīgā, Gogoja ielā 5, viesnīcā,
pārdos Kārļa Cielavas klavieres
un patafonu, novērtētus par
Ls 1000,—. , 13774

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 5. sept. pīkst. 11.30
Rīgā Kazaku ielā 3 dz. 67 pārdos
Pētera un Emilijas Songailo
mēbeles u. c, novērtētus par
Ls 720,—. 13773

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11);
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Dra-
bešu pag. savstarpējās uguns
apdrošināšanas biedr. Ls 111,78
prasību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1935. g. 2. februāri pīkst.
10,*Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Šekava
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Drabešu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģistra 801. num. un sastāv no
Lejas-Kauļu mājām, aptverošām
43,86 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13807

Cēsīs 1934. g. 24. augustā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Teņa Slessera Ls 80 —
prasības 'ar proc. un izdevumiem
piedziņai, 1935. g. 30. marta
pulkst 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē _ pilnā

sastāvā Hugo-Richarda Ādama
d. Skujas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķi
Ternējas pag. un sastāv Ternējas
muižas „Skodeiu JV° 12" mājam
atdalītām ,,Zemgaļu" mājām, ar
zemes grām. reģ. 6970. num.,

aptver 20,12 ha;
2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem par Ls 1500,—;

3) īpašums novērtēts p ilna sa-
stāvā par Ls 2192,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls219,20
nodrošinājuma un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām , kam ir tie-
sības, kas novērš šā īpašuma pub-
lisku pārdošanu, šīs tiesības jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 13806

Valkā 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Žterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izp. Kārlis Burdais,
(kanceleja: Jelgavā, Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka Viļā Friča d.
Mežjāņa mekustamas mantas Jel-
gavā, Viskaļu ielā ar zemes
grām. reģ. 13241. num. pārdo-
šana, kas nolikta uz 1934. g.
5. sept., atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 23. augustā.
13809b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A.Mensi-
k 0 v s (kanceleja Daugavpili,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-

dziņai 1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa d.
Podskočija nekustamo īpašumu
Daugavpils apr., Višķu pag-,

Eglītes 88F num. zemes gabalu
ar zemes grām. reģ. 14938. num.
un sastāv no zemes gabala
88F ar nosaukumu ,,Eglī-
tes" (atdalīts no Juzefovas mui-
žas 750 . folijas), aptver 10,29 ha
zemes *

2) 'īpašuma izsoles vērtība

Ls 800 — no kādas summas

arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p-,

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 700,- Valsts zemes
bankai; ,

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda - ™vērtj^ma?pe ts;
mitā da|a un jāiesniedz tieslietu

ministrijas apliecība ka rravie-

bildumu iegūt Padodamo īpa-

šumu gadījumos, kas izsludināti

š e Vaid.'Vēstn." 74. num,;
' 51 ' šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavp ils-Ilūkstes zemes
trrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 13716

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Venediktam un
Nikitam Kirila d. Dmitrijeviem
piederošo nekustamo mantu,
Daugavpils apr., Višķu pag. Jaun-
Stupelīšku sādž. robežās, ar zemes
grām. reģ. 8114. num., sastāvošu
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas, 17,005 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
LS 500 no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu; _

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu

ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpašu-
mu gadījumos, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 74. num.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13720

1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Vilēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2451,42
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai
1934. g. 10. novembrī pulkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Staņislava
Meikula d. Beča nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā ar zemes
grām. reģ. 13195. num. un sastāv
no zemes gabala 37F ar nosau-
kumu ,,Ojāri", 15,58 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1552,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-

tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Viļēnos 1934. g. 23. augustā.

13728 Tiesu izpild. O. Vilks-

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils2. iec. tiesu izpild. B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā li) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedzi-
ņai 1935. g. 3. martā 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Grigorija
Savelija d. Kalašņikova nekus-
tamo mantu Daugavpils apr.,
Kalupes pag. Aščuku sādžas I.
viensētu ar zemes grām. reģ.
22534. JVs, 8,056 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1450,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudu — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 145— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 13820
Daugavpilī, 1934.g. 23. augustā.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Dangavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupam Jura d.
Cakulam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugav-
pils apr. Jāsmuižas pag. zemes
gab. ar nosaukumu ,,Vidi" I., 2.
un 3. num., ierakstīta zemes
grām. reģ. 4350. num. un sa-
stāvošu no 3 zemes gabaliem,
21,417 ha kopplatībā, ar Pelēšu
ezeru daļu, 2,731 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3800,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. lik.
1293. p.,;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes.grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 22. augustā. 13718
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.M e n-
ši k 0 v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Bicāna nekust, mantu, Daugav-
pils apr. Jāsmuižas pag. no Kas-
tires muižas 1359. fol. atdalīto
zemes gab. 6F. ar nosaukumu
,.Akmeņu mājas", ar zemes grām.
reģ. 5218. num., sastāvošo no
zemes gabala 21,43 ha platībā,
no kurām 16,71 ha derīgas un
4,72 h' a nederīgas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3500,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, kas izsludināti
,,Vald. Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13719

1934. g. 22. augustā.
Tiesu izoild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

l) 'jāņa Pastora un citu kredi-
toru prasību piedziņai 1935. g.
2. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Jēkaba d. Pastora
piederošās tiesības uz 18,268 ha
nekustamo mantu Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. Pizeļu II
un Apšenieku sādžas viensētas
11. num. ar zemes grām. reģ.
13011. num. un sastāv no zemes
gabala 23,268 ha platībā ar
ēkām uz tā (kopīpašums ai
Jāni Jēkaba d. Pastoru ar tie-
sībām uz 5 ha no minētās pla-
tības);

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3630,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. lik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējumadesmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts pārdodamo īpašumu iegūt,
gadījumos, kas izslud. „Vald,
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas I. civf/nodafas kan-
celejā. 13725

1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 670,52,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai,
1934. g. 10. novembrī, pulkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Leokadijas
Staņislava m. Matuševičs ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Viļēnu pagastā ar
zemes grām. reģ. 16273. num.
un sastāv no zemes gabala 114F
ar nosaukumu „Čivuļi", 1,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934.g . 23. augustā.
13727 Tiesu izpildīt. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2722,66,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, piedziņai,
1934. g. 10. novembri pulkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pētera Pē-
tera d. Vēja nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pagastā ar zemes grām. reģ.
17314. num un sastāv no zemes
gabala 491F ar nosaukumu
,,Imantlīči", 14,47 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 2700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
par labu Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13726

Viļēnos 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes iela
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasīb. Ls 1684,93,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai
1934. g. 10. novembri pīkst. 10,

Daugavpilī, Daugavpils apgabalt
sēžu zālē otrā publiskā izsole
pārdos pilnā sastāvā Aloza
(Aloiza) Andriva d. Renko ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagasta,
Priušu sādžas zemes robežās ar
zemes grām. reģ. 4726. mini. un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viens, diviem zemes gab.

2 un 2a, 11,954 ha kopp latība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civī!proc.nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 1700, ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku,

parādu Valsts zemes bankai
Ls 1500,— ; ...

4) solītājiem jāiemaksā drosipas
nauda — novērtējuma desmita
daļa — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas ieg ūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nep ielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-

lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 23. augustā.
1tioct tipcti i-mildītāis O. V i 1k s.
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€l*u iestāžu
sludinājumi.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. septembrī pīkst 12, Rīgā,
Sarkan. nol. 2, pārdos vairākso-
līšanā Bēra Krupkina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1380,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13780x

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembrī pikst 11, Rīgā,
Marijas ielā 28, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Perla un
Frīdricha Marienfelda motorus,
novērtētus par Ls 778,— viņu
daž. nod. parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 25. aug. 13777

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembri pulkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 24, dz. 46, pār-
dos vairāksolīšanā Zāmueļa Hel-
lermaņa bufeti, novērtētu par
Ls 203,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13778x

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 3051,8*
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, piedziņai
1934. g. 10. novembrī pulkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabait.
sēžu zāiē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Nikodima
Staņislava d. Ceļapitera nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, Salaskungu
sādžas zemes robežās zemes grām.
reģ. 13315. num. un sastāv ne
zemniekiem piešķirtās zemes
1. viens. — 17,00 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1282.p. novērtēta par Ls 2900,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 23. augustā.
13730 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 2329,66
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedziņai,
1934. g. 10. novembri pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Vinca
Mārtiņa d. Cviļikovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Puščas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grām. reģ. 15980. num. un sastāv
no Puščas sādžas zemes 19.
viensētas, 4,969 ha un zemes
gabala pēc plāna 1it. ,,C."
8,037 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2300;

3) tā apgrūtināta ar hi-
potēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13731

Viļēnos, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedziņai: a) Valsts ze-
mes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 1780.44, ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksāju-
miem, b) maksātnespējīgās Viļē-
nu krāj-aizdevu sab. konkursa
valdes Ls 100,—, c) maksātne-
spējīgās Viļēnu krāj-aizdevu sab.
konkursa valdes Ls 40,27 ar
procentiem, d) Ruvina Vainštoka
Ls 55,32 ar procentiem un
e) Vidsmuižas pagasta pašvaldī-
bas Ls 210,27 ar procentiem,
1934. g. 10. novembri, pīkst 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Sidora Jakova d. Duka-
ļeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag., Leščinskajas sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
13955. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 22.
viensētas 13,136 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1525,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1600 —

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma des-.
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13733

Viļēnos, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
No 14) paziņo, ka:

1) Veronikas Latkovskis darba
algas prasības apmierināšanai
1934. g. 10. novembri pīkst. 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos Ontonam
Augusta d. Samam piederošās
īpašuma tiesības 6/7 ideālās daļās
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vcrakļānu pagastā
Samu sādžas zemes robežās ar
zemes grām. reģ. 11165. Ns un
sastāv no zemniekiem piešķirtās:
a) aramas zemes viena gabala,
12,085 ha platībā ar ' 3 pie tā
piederošām dalības tiesībām ne-

pārdodamos sādžas objektos,
b) sētas vieta, 0,500 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2382 viss kopīpašums;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu valstij Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — uu jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13736

Viļēnos, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) Klementija Litvjakova pra-
sības atlikuma Ls 31 ar izdevu-
miem piedziņai 1934. g. 10. no-
vembri pulksten 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
Gelenas Benuka m. Briško, dzim.
Paurs, īpašuma tiesības 6/7 ideālās
daļās nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa-
gastā Pauru sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. 15544. Ns
un sastāv no Pauru sādžas zemes
13. viensētas diviem zemes gaba-
liem. ,272 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1230
viss immobils;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 200 viss immobils;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934.g. 23. aug. 13734
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2033,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzi-
ņai 1934. g. 10. novembri
pulksten 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Matīsa un Pāvela Skābu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Cepernieku sādžas zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģ.
15488. num. un sastāv no 4.
viensētas diviem zemes gabaliem,
21,649 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 2100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 23. augustā.
13735 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 15. decembri,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Marijas
Jekima m. Maļinovskis, dzim.
Litčenok nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 18395. num.
un sastāv no minētā pagasta
Novinskije sādžas zemes 8. vien-
sētas — 6,731 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 698;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ar proc. Valsts ze-
mes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1326.
p. vai 1293. p. not;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 69,80 un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
man'a< dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13823

Zilupē 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
savu sludinājumu š. g. ,,VaId.
Vēstn." 83. num., par Marijas
Krišņevskis pasi ser.CT 018682 Ns,
jo pase atrasta un skaitās kā
derīga. 13010x

Iespiests Valsi

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu
un Jāņa Šakeļa prasību piedzi-
ņai, 1934.g. 15. decembrī, pīkst
10, Daugavpils apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Timoteja Mārtiņa
dēla Dvigalkina nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pagastā un
ierakstīta zemes grām. 7766. reģ.,
un sastāv no minētā pagasta
zemes gabaliem 12F, 12Fa ar
kopēju nosaukumu ,,Lakstīgalas "
(atdalītu no Annopoles muižas
418. folijas), 19,92 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3266;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1326 p. vai
1293. p. not;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 326,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 13822

Zilupē 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembri pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Basijas David-
sons dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 1150,—, viņas vīra Lip-
mana un mātes Rachiles David-
sons dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13779x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. septembrī pikst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 39, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Faivuša Brina
1 fliģel-klavieres, novērtētas par
Ls 1500,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13781x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulkst 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 61 dz. 12a, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Piteļa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 626,—, viņa un dēla Soloma
Piteļa nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pīkst 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 63, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Lodiņa dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 215,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 13853x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 52—54, dz. 51,
pārdos vairāksolīšanā Leibas
Blocha dzīvokļa iekārtu, novērt,
par Ls 551,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. ' 13854x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri plskt. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 52/54 dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Seinas-Peses Jo-
selovičs dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 600,—, viņas
vīra P. Joseloviča dažādu nod.
parāda segšanai. 13855x

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pīkst II , Rīgā,
Elizabetes ielā 103, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Zelmas Salenieks
mēbeles, novērt, par Ls 215,—
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13858x

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pikst. 12, Rīgā,
Jezusbaznīcas ielā 5, dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Bēra Tukaciera
mēbeles, novērtētas par Ls 650,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. I3856x

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pīkst 12, Rīgā,
Zvirgzdsaiā 14, pārdos vairākso-
līšanā Haima Kazinecs mēbeles,
novērtētas par Ls 790,— viņa
dažādu nod. parāda segšanai.'

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.

Nodokļu departamenta nodokli
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
6. septembrī pīkst. 11 , Rīgā
Elizabetes ielā 91,93, dz. 3i
pārdos vairāksolīšanā Dāvids
Macliacha dažādas mantas no-
vērtētas par Ls 1.653,— viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g
5. septembrī pikst. II, RTgā
Valdemāra ielā 4, dz. 5, Kārļa
Lagzdiņa aprakstīto mantu pār-
došana vairāksolīšanā atcelta

Rīgā, 1934
^

g. 27. augustā]
s tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š.g. 7. sep-
tembrī pīkst. 10, Rīgā, Marijas
ielā 22, dz. 3, M. Morgenburgera
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 423. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs'pārdošanas dienā uz vietas.

Eglaines muitnīca,
1934. g. 22. augustā caurlūkojusi
Lietuvas pilsones Broņislavas
Kliģis lietu par kontrabandu un
pamatojoties uz Muit. lik. 1046. p.
1. d., 1054., 1061., 1065., 1114.,
1138., 1149. un 1150. p., nolēma:
aizturēto citronskābi 0,280 kg
konfiscēt un pārdot vairāksolī-
šanā; izdevumus par lietas ve-
šanu uzlikt apvainotai; naudas
maciņu un naudu: 40 sant. Lat-
vijas naudā un 1 1it. 40 cent.
Lietuvas naudā, ieturēt lietas
izdevumu segšanai.

Apvainotai ir tiesība 3 dienu
laikā, skaitot no lēmuma izslu-
dināšanas dienas, iesniegt muit-
nīcai paziņojumu, apmaksātu ar
Ls 1,— zīmognodevas, par savu
piekrišanu šim lēmumam, pre-
tējā gadījumā lietu nodos tiesas
izspriešanai. 13739x

Priekšnieks V. Lielmežs.
Darbvedis V. Andžāns.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ns 28813/40117, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
11. jūnijā izdevusi Taube Le-

vinam. 13782x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVo 95019/101536, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
28. jūnijā izdevusi Dāvidam
Trumpaickim. 13851x

Kuldīgas tēlef. kantora priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona atļ. 21., ko
viņš 1932. g. 30. novembrī izd.
Jurim Kraulim. 13603x

Sžmžmeiļ
siuāisimļMvnL

..Liepājas dejas iir
sava pilna biedru sapulcē 1934 g2. jumja nolēma likvidēties. Pra-sības jāiesniedz valdes priekš-niekam R. Osim, Liepājā, Dzin-
taru iela 74, viena mēneša laikāno sa sludinājuma iespiešanasdienas „Vald. Vēstn" Pēcs. termi ņa nekādas pretenzijasneievēros. 13772x

Pj^fllļejMP^raksts).
Zuduši Springu bibliotēkas bied^ribas statūti, reģistrēti Jelgavasapgabalt. 1924. g. ar 275 numPie lietas .44. num., g^ļRuzskatīt par nederīgiem

,3008* Valde.

Cēsu pilsētas II pamat-
skolai

vajadzīgi

Z pilntiesīgi skolotāji,
(vīrieši) ar praksi:

1) vācu un angļu valodā,
ģeogrāfija un matemātikā un

2) zīmēšanā , zēnu rokdarbos un
dabas mācībās; pēdējais vaja-
dzīgs kā skolotāja vietas izpildī-
tājs.

Pieteikšanās līdz š. g. 30. au-
gustam, iesniedzot vajadzīgos do-
kumentus un ziņas par iepriek-
šējo darbību.

CēsIs . 1934. g. 22. augustā.
700. num. 13861x

Pilsētas valde.
_Rīgas pils. valdes sociālās ap-

gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāmZ No 67669/384, ko Vecsvirlaukas
pag. valde 1933. g. 12. jūl. izd.
Jānim Almanim. 13775.x

Ukru pagasta valde
š. g. 30. augustā pīkst. 14,
Ukru pagasta namā izdos mazāk-
solīšanā jaunas Ukru pamatskolas
sienu (no ķieģeļiem)

mūrēšanas darbus.
Jāieliek Ls 100,— drošības

nauda, kura nosolītajam jāpa-
pildina līdz 10% no nosolītās
sumas.

Ar darba aprēķinu var iepa-
zīties pagasta valdē darbdienās
no pīkst. 9—15. 13860x
? Pagasta valde.

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgām viņa
izdotās karaklausības apliecības
1) Kirjanam Zujevam, dzim.
1906. g. 19. okt, apl. Ns 3299,
izd. 1929.g. 13. februārī ,2) Jānim
Silovam, dzim. 1883. g., apl.
Ks 7256, izd. 1928. g. 3.maijā, un
3) Vladislavam-Vacslavam Krus-
tam, dzim. 1900. g. 10. martā,
apl. par tiesību zaudēšanu ar
Ns 3863, izd. 1930. g. 7. martā.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
Paula Ādama d. Upenieka ,,Šmei-
ser" sist. 6,35 kal. revolveri
JVa 90889. 13834x

Vecauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
zirgu pases 27893., 27894., 27895.
un 27898., kuras izdevusi šī
pag. valde Jānim Pīlupam
1926. g. 26. februārī. 12773x

Vecauces pagasta valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1933. g. 254. num.
ievietoto sludinājumu ar kuru
bija izsludināta par nozaudētu
Minnai Rumpis, dzim. Džedis,
izdotā Latvijas iekšzemes pase
LL Ns 024005^JuiraJi^atrasta

Dzelzceļu virsualdes mašīnu
un materiālu direkcija

izsludina

rakstveida sacensības
1934. g. 5. sept. uz diegu atkritumiem — 15000 kg.

,, sērskābi, akumulatoriem — 4000 kg.
,',' grafīta tīģeļiem, markas ,,Super Salamandra

Morgan", tilpums 100 marku — 10 gab. un
tilpums 120 marku — 20 gab.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 5°no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, ' Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 2558 13849

Valsts cukura monopola pārvaldes

Jelgavas cukura fabrika
izdos 1934. g. 4. septembri pulksten 10, Jelgavas cukura fabrikā,

rtiižstvcida sacensi6ā
cukurbiešu audzētāju Daugavas krastā

pievesto cukurbiešu pārvešanu,
sākot no Ikšķiles pa Daugavu uz leju ar laivām un šo biešu
nogādāšanu Jelgavas cukura fabrikā.

Tuvāki noteikumi Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā
L. Smilšu ielā 1/3 un Jelgavas cukura fabrikas kantorī, parastā
darba laikā. L 2561 13850

Rīgas pils.valdes uzņēmumu nodalai
vajadzīgs:

1) 1000kg baltas, mazgātas un dezinficēt, lupatas,
100 līdz 200 kg iesaiņojumos;

2) 2700 kg cinkota, mīksta dzelzs stiepule 6 mm 0,
150 kg rituļos.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs, līdz ar paraugiem,
iesniedzami Uzņēmumu nodaļas kancelejā, Zīgfr. Meierovica bulv. 10,
līdz š. g. 31. augustam pulksten 12, iepriekš iemaksājot galvenā
kasē poz. 1. Ls 100,— un poz. 2. Ls 50,— drošības naudu.

Paraugi nododami 4. istabā. L 2542 13848
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